
26. 4. | Pátek | 10.00 | MKD

Nemilovaná
Představení pro žáky 2. stupně ZŠ, studenty SŠ, SOU  
a veřejnost. Účinkuje ArtWay Theatre.
Vstupné 80 Kč

28. 4. | neděle | 15.00 | MKD

Tři kmotřinky
Nedělní pohádka. Účinkuje 1. neratovická divadelní společnost.
Vstupné 80 Kč 

30. 4. | úterý | 19.00 | MKD

Pára nad řekou
Hudební dokument o trojici legendárních jazzmanů  
Laca Décziho, Ľubomíra Tamaškoviče a Jána Jankejeho.
Režie: Filip Remunda a Robert Kirchhoff | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

12. 4. | pátek | 19.00

Společenský večer GJP
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

Masarykův kulturní dům
Jazz World Photo 2018
Výstava nejlepších snímků světové fotografické  
soutěže potrvá do 3. 5. 2019.

Galerie Ve Věži
Lenka Falušiová: Podoby lesa
Výstava umělecké grafiky potrvá do 12. 5. 2019.

  Husova 40–41
  Info: volkova@mekuc.cz | tel.: 315 622 783

Čtenářský klub
Pondělí | Čtenářská herna
10.00–11.00 | každé sudé pondělí | pro nejmenší děti a jejich rodiče 

Pondělí–středa | Čtenářský klub
14.00–16.00 | Zábavné odpoledne s vlastním výběrem aktivit  
 – audioknihy, deskové hry, výtvarná dílna. V dětském oddělení  
probíhá celoroční čtenářská soutěž o ceny.

Pravidelné pořady pro seniory
Úterý | Angličtina pro seniory | 10.30–11.30 | lektorka Lenka Miřacká

Čtvrtek | Počítač – kamarád i pro seniory
8.00–12.00 | 4. 4., 11. 4., 25. 4. | lektorka Helena Pokorná 

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den  
od 13.00 do 18.00 a vždy hodinu před začátkem každého  
představení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Můžem i s mužem – představení VIP Art Company
Neumím jinak než láskou – představení Divadla Viola
Hana Zagorová a Petr Rezek – koncert
Jazz Elements – Pocta Zuzaně Navarové – swingový večer
Láska mezi regály | Žena na válečné stezce – Film mekuc
Postřehy Milana Bureše z Vietnamu – cestopisná přednáška
Maková panenka a motýl Emanuel – nedělní pohádka

mekuc akce

1., 8., 29. 4. | pondělí | 16.30 | MKD

Trénování paměti
Otevřená lekce s A. Rohde Kabele.
Vstupné 50 Kč

3. 4. | středa | 19.30 | MKD

Tereza Krippnerová & The Masters
Swingový večer.
Vstupné 130 Kč

5. 4. | pátek | 17.00 | knihovna

Noc s Andersenem
Večerní program v městské knihovně pro děti.  
Nutná rezervace míst.
Vstupné 30 Kč

5. 4. | pátek | 19.00 | MKD

George Watson’s College
Koncert studentského pěveckého sboru  
a smyčcového orchestru z Edinburghu.
Vstupné 100 Kč, studenti 50 Kč

7. 4. | neděle | 14.30 | MKD

Kouzelná školka 
 – Michalovi mazlíčci
Představení oblíbeného dětského baviče Michala Nesvadby.
Vstupné 195 Kč

8. 4. | pondělí | 18.00 | MKD

Labyrinty umění 
 – Formy a uniformy společnosti
Cyklus přednášek z dějin výtvarného umění,  
přednáší Mgr. Čeněk Hlavatý, ředitel ZUŠ Mšeno.
Vstupné 80 Kč

9. 4. | úterý | 8.30 a 10.00 | MKD

Malý princ
Představení pro žáky MŠ, 1. stupně ZŠ a veřejnost.  
Účinkuje Hudební divadlo dětem.
Vstupné 60 Kč

9. 4. | úterý | 19.00 | MKD

Proč nemohu spát aneb 
Příběh Osvobozeného  
divadla
Hudební revue z cyklu pořadů Nalaďte se na jazz.  
Účinkuje Orchestr Ježkovy stopy.
Vstupné 290 Kč

 10. 4. | středa | 14.00 | knihovna KLUB

Co se děje v lese
Doprovodný program k výstavě Lenky Falušiové Podoby  
lesa. Povídání a čtení o lese, jeho obyvatelích a tajemstvích.
Vstup volný

10. 4. | středa | 17.00 | MKD

Absolventský koncert bicích  
nástrojů a basové kytary
Vystoupení žáků ZUŠ Mělník.
Vstupné dobrovolné

11. 4. | čtvrtek | 17.00 | MKD

Koncert dětských pěveckých  
sborů ZUŠ Mělník
Vstupné dobrovolné

15. 4. | pondělí | 17.00 | MKD

Absolventský klavírní koncert
Vystoupení žáků ZUŠ Mělník.
Vstupné dobrovolné

15. 4. | pondělí | 18.00 | MKD

Koloběžkou po Asii aneb Kam až dojedeme?
Cestopisná přednáška Marka Jelínka.
Vstupné 80 Kč

16. 4. | úterý | 17.00 – 20.00 | MKD

Kurz velikonočního aranžování
Kurz s lektorkami ze SOU Liběchov. Rezervace nutná  
na tel. 606 613 406 nebo na lesnerova@mekuc.cz
Cena kurzu včetně materiálu 490 Kč

16. 4. | úterý | 17.00 | MKD

Absolventské a ročníkové vystoupení  
žáků tanečního oboru ZUŠ Mělník
Vstupné dobrovolné

16. 4. | úterý | 19.00 | MKD

Get On Up  – Příběh Jamese Browna
Dramatický portrét zpěváka a hudebního skladatele.
Režie: Tate Taylor | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

17. 4. | středa | 15.30 | MKD

Trdlovačka s Tancovačkou
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 80 Kč  

17. 4. | středa | 20.00 | MKD 

LiStOVáNí: Hry bez hranic
Akční scénické čtení z knihy Michala Kašpárka.
Vstupné 100 Kč 

18. 4. | čtvrtek | 19.00 | MKD

Třetí prst na levé ruce
Hořkosladké drama o bezpodmínečné lásce, tanci  
a odpuštění. Účinkuje Divadlo Na Fidlovačce.
Vstupné 290 Kč

23. 4. | úterý | 17.00 | MKD

Hodinka s Pegasem
Autorské čtení členů Literárního klubu Pegas Mělník.
Vstup volný

24. 4. | středa | 10.00 – 16.00 | MKD

Burza práce
Nabídka zaměstnání pořádaná Krajskou hospodářskou  
komorou Střední Čechy s Úřadem práce Mělník  
a Středočeským krajem.
Vstup volný

24. 4. | středa | 19.30 | MKD

Prague Rhythm Kings
Koncert v rámci cyklu pořadů Nalaďte se na jazz.
Vstupné 150 Kč

25. 4. | čtvrtek | 17.30 | galerie Ve Věži

Komentovaná prohlídka s autorkou výstavy
Vstup volný

25. 4. | čtvrtek | 19.00 | MKD

Jméno
Komedie o sebejistých zastáncích svobodného myšlení.  
Účinkuje Divadlo Verze.
Vstupné 390 Kč

duben

www.facebook.com/Mekuc
www.mekuc.cz

předprodej vstupenek

turistické
informační
centrum

v
připravujeme na květen

V rámci akcí Mělnického kulturního centra bude pořizována foto a video-
dokumentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových 
profilech pořadatelů a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického 
kulturního centra a města Mělník.

MM 
 XIX 

městská knihovna 

probíhající výstavy

plesy konané v MKD


